जय भगवान शर्मा

कार्यपालक निदेशक (विधि एवं कंपनी सचिव)

Jai Bhagwan Sharma Executive Director (Legal & Company Secretary)



साथ बढ़ें समृद्धि की ओर "प्रियदर्शिनी".

ईस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे, सायन, मुंबई - 400022



Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

(A Government of India Undertaking) Let us grow together

"Priyadarshini", Eastern Express Highway, Sion, Mumbai - 400022

CIN: L24110MH1978GOI020185

दूरध्वनी / Tel. (Office): (022) 2404 5024 ● ई-मेल/ E-mail: jbsharma@rcfltd.com ● वेबसाईट / Website: www.rcfltd.com RCF/CS/Stock Exchanges /2025 August 2, 2025

The Cornerate Deletions Department	The Listing Demanture and
The Corporate Relations Department	The Listing Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India
Department of Corporate Services	Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, 5th Floor,
Dalal Street,	Plot No.C/1, G Block,
Mumbai – 400001.	Bandra Kurla Complex,
	Bandra(East),
	Mumbai- 400 051.
Script Code: 524230 / 959872	Script Code: RCF EQ
/975890 / 976867	ISIN: INE027A07012 / INE027A08028
	/INE027A08036

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement – Public Notice to Shareholders - Special Window for Re- Lodgment of Transfer requests of Physical Shares in reference to SEBI Circular dated July 2, 2025.

Please find enclosed herewith the advertisement published in Financial Express, Loksatta and Nav Bharat Times on August 2, 2025, informing shareholders regarding opening of Special Window for Re-Lodgment of Transfer requests of Physical Shares in reference to SEBI Circular dated July 2, 2025.

As per SEBI circular, this window is available for physical shares transfer request which were lodged prior to the deadline of 1st April 2019 but were rejected/returned/not attended due to the deficiency in the documents/process/or otherwise.

The aforementioned advertisement are also available on the website of the Company at https://www.rcfltd.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

J.B. Sharma Executive Director (Legal and Company Secretary)

Encl: a./a.

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, AUGUST 2, 2025



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(A Government of India Undertaking

Registered Office: "Privadarshini", Eastern Express Highway, Sion, Mumbal - 400 02. Phone: 022-240450-4/Fax:022-24045022

NOTICE

(for kind attention of Shareholders of the Company) SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given to Shareholders that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a Special Window has been opened for a period of six months, from July 7, 2025 to January 6, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for transfer deeds that were lodged prior to April 1, 2019, but were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

All transfer requests duly rectified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat mode, i.e., the shares will be issued only in dematerialised form after transfer. The lodger(s) must have a demat account and provide the Client Master List (CML) along with the transfer documents, share certificate(s) and other necessary document(s) while lodging the documents for transfer with our RTA.

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) having its office at C 101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083, Tel No.:+91 810 811 6767; Email id: rnt.helpdesk@in.mpnis.mulg.com OR contact the Company at investorcommunications@rcfitd.com for further assistance.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests duly complete in all respects on or before the SEBI deadline of January 6, 2026.

For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited Sd/

Place: Mumbai Date: August 1, 2025 (J. B. Sharma) Executive Director (Legal & Company Secretary)

Let us grow together

नवभारत । 9

मुंबई, शनिवार 2 अगस्त 2025



गाष्ट्रीय केमिकल्म एण्ड फोटलाइजन लिमटड

(भारत सरकार का उपकार) CIN 1241 OMF 978G102C185

पंजीकृत कार्यालय, "प्रियद्यांगनी" १२ में मुख्यांग उन्हेंचे, गायन, मुंबई 🖃 🗎 🖽 🗷 🚉

(कंपनी के शेयरधारकों के ध्यानार्थ)

फिजीकल शेअर्स के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः प्रस्तुत करने के लिए विशेष विंडो शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 2 जुलाई. 2025 कि सेबी परिपन्न संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 के अनुसार, 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अव्धि के लिए फिजीकल शेअर्स के हस्तांतरण अनुरोधों का पुन: दाखिल करन के लिए एक विशेष विडो खोली गई है।

यह सुविधा उन हस्तांतरण विलेखों के लिए उपलब्ध है जो 1 अप्रैल, 2019 से पहले दाखिल किए गए थे, लेकिन दस्तावेजों/प्रक्रिया/या अन्य किसी कमी के कारण अस्वीकृत/वापस कर दिए गए/उन पर

उपरोक्त अवधि के दौरान विधिवत रूप से सुधारे गए और पुनः दाखिल किए गए सभी हस्तांतरण अनुरोधों पर हस्तांतरण-सह-डीमैट मोड के माध्यम से कार्रवाई को जाएगी, अर्धात, हस्तांतरण के बाद शेयर केवल डीमैट रूप में जारी किए जाएँगे। दाखिलकर्ता के पास एक डीमैट खाता होना चाहिए और हस्तांतरण के लिए दस्तावेज हमारे RTA के पास जमा करते समय हस्तांतरण दस्तावेजों, शेयर प्रमाणपत्रों और अन्य आवश्यक दस्तावेजों के साथ क्लाइंट मास्टर लिस्ट (CML) प्रदान करनी होगी। पात्र शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (RTA) अर्थात MUFG इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में लिक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) से संपर्क करें, जिसका कार्यालय सी 101, 247 पार्क, एल बी एस. मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई 400 083, दूरभाप संख्या: +91 810 811 6767; ईमेल आईडी: mt.helpdesk@ln.mpms.mufg.com पर है। या अधिक सहायता के लिए कंपनी से investorcommunications@rcfltd.com पर संपर्क करें।

पात्र शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने स्थानांतरण अनुरोध सभी प्रकार से विधिवत पूर्ण करके सेबी द्वारा 6 जनवरी, 2026 की समय सीमा तक या उससे पहले जमा करें।

राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड के लिए

हस्ताक्षरकर्ता/ (जे.बी. शर्मा)

कार्यकारी निदेशक स्थानः मुंबई

(कानूनी एवं कंपनी सचिव) दिनांक: 1 अगस्त, 2025



राष्ट्रीय केमिकल्स ॲण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम

मीआवाप्त वं 124110MH197860l020185

गोदणीकृत कार्यालयः "प्रियदर्शिती" इंग्टन एवमप्रेस हायवः गायनः पवर्ड - 400 023

इंगल आवर्डा investorcommuna monst rolltd.com वेवमाइट www. Illd.com

सद्यन

(कंपनीच्या भागधारकांच्या माहितीसाठी)

फिजीकल शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो शेअरधारकांना सूचना देण्यात येत आहे की, सेबीच्या 2 जुलै 2025 च्या परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIP/2025/97 नुसार, फिजीकल शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी, 7 जुलै 2025 ते 6 जानेवारी 2026 या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष विंडो ठघडण्यात आली आहे.

ही सुविधा 1 एप्रिल 2019 पूर्वी दाखल केलेल्या, परंतु कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेत/किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे नाकारल्या गेलेल्या/परत केलेल्या/उपस्थित न केलेल्या हस्तांतरण डीडसाठी उपलब्ध आहे.

उपरोक्त कालावधीत योग्यरित्या दुरुस्त केलेल्या आणि पुन्हा दाखल केलेल्या सर्व हस्तांतरण विनंत्या हस्तांतरण-सह-डीमॅट पद्धतीने प्रक्रिया केल्या जातील, म्हणजेच, हस्तांतरणानंतर शेअर्स फक्त डीमॅट स्वरूपात जारी केले जातील. आमच्या RTA कडे हस्तांतरणासाठी कागदपत्रे दाखल करताना, लॉजर(सें) कडे डिमॅट खाते असणे आवश्यक आहे आणि त्यांनी क्लायंट मास्टर लिस्ट (CML) सोबत ट्रान्सफर कागदपत्रे, शेअर सर्टिफिकेट आणि इतर आवश्यक कागदपत्रे प्रदान करणे आवश्यक आहे.

पात्र भागधारकांना कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (RTA) शी संपर्क साधण्याची विनंती केली जाते, म्हणजेच MUFG इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) ज्याचे कार्यालय सी 101, 247 पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी पिंछम, मुंबई 400083, दूरध्वनी क्रमांक: +91 810 811 6767; ईमेल आयडी: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com विक्रा आधिक मादती साठी Investorcommunications@rcfltd.com वर कंपनीशी संपर्क साधा.

पात्र भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे हस्तांतरण विनंत्या सर्व बाबतीत योग्यरित्या पूर्ण करून सेबीच्या 6 जानेवारी 2026 च्या अंतिम मुदतीपूर्वी सादर कराव्यात.

राष्ट्रीय केमिकल्स ॲण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेडसाठी

हस्ताक्षर/-(जे. बी. शर्मा)

ठिकाण: मुंबई

(ज. बा. शमा) कार्यकारी संचालक (कायदेशीर आणि कंपनी सचिव)

तारीखः 1 ऑगस्ट 2025 (कायदेश

